



ד' אלול תשפ"ב  
1 בספטמבר 2022

לכבוד

שלום רב,

**הנדון: הודעה על השקת שירות חדש – רישום וביטול בטוחות (שעבוד/משכון) באופן מקוון**

אנו שמחים להביא לידיעתכם שירות חדש לרישום וביטול משכון באופן מקוון המתבצע באופן מיידי, ללא המתנה כלל. בשירות החדש, ניתן להזדהות בהזדהות ממשלתית חכמה ולרשום משכון באופן עצמאי ומיידי באתר לרישום בטוחות.

רשות התאגידים חרטה על דגלה לשכלל ולשפר את השירותים הניתנים לציבור והגיעה להישגים פורצי דרך במתן שירותים באופן מקוון אשר הפחיתו את הנטל הרגולטורי ושיפרו באופן דרמטי את איכות השירות הניתן לציבור, שיכול כעת לבצע פעולות בכל זמן ומכל מקום. שירותי ה on line שרשות התאגידים פיתחה והטמיעה **מאפשרים ללקוח לבצע פעולות ישירות במאגר המשכונות** ולקבל חיווי מיידי.

כמהלך משלים לביצוע פעולות מקוונות של תאגידים בנקאיים ונושים מוסדיים מפקחים באמצעות רשת תקשורת מאובטחת, פותח כאמור לאחרונה שירות רישום מקוון של בטוחה (משכון/שעבוד) שמאפשר לציבור הרחב לרשום את הבטוחה באופן מקוון ומיידי, תוך קבלת אישור על ביצוע הפעולה בהצלחה.

כך נחסך למבקש הרישום (יחיד או תאגיד) הצורך בהגעה למשרדי יחידת רשם המשכונות והמתנה בתור לרישום או משלוח הבקשה בערוצים השונים ובכללם דוא"ל ודואר למשרדי הרשות, לשם ביצוע הפעולה. במקום כל אלה, מבוצעת הפעולה on line על-ידי הצדדים עצמם ישירות במאגר רשם המשכונות, כאשר ניתנת אפשרות להזנת פרטי הבקשה עבורם על ידי גורם אחר. מיד עם ביצוע הרישום המקוון באתר פרטי הרישום יופיעו במאגר המידע הפתוח לעיון הציבור.

תהליכים אלה חוסכים זמן יקר ומשאבים רבים הן למגזר הפרטי והן למגזר הציבורי, מקצרים את זמן ביצוע הפעולה, מנגישים מידע חיוני לציבור במהירות וביעילות ומגבירים את מהימנות ואמינות המאגר וכן את השקיפות בתהליכי עבודה.

לאור השקת השירות המקוון והתועלות כמפורט לעיל, **החל מתאריך 1.1.2023** הערוץ של משלוח בקשות לרישום משכונות בדוא"ל באמצעות כרטיס חכם של עו"ד שאושר בתקופת הקורונה, יבוטל.

במבד רב,

שולי אבני - שוהם, עו"ד  
רשמת המשכונות  
ראש רשות התאגידים

רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה בנין 1, ירושלים 9446722, ת"ד 34071 ירושלים 9134001  
טלפון: \*5601 פקס: 02-6467411

[https://www.gov.il/he/departments/israeli\\_corporations\\_authority](https://www.gov.il/he/departments/israeli_corporations_authority)

כחלק מהשירות שניתן לך במשרד המשפטים אנו מזמינים אותך להיכנס לאתר "כל זכות" בכתובת: [kolzchut.org.il/justice](http://kolzchut.org.il/justice) כי יש לך את הזכות לדעת מהן הזכויות שלך!